
UCHWAŁA NR XVI/124/25 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218 art. 235, art. 236 oraz 
art. 237 oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz.1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/52/24 Rady Gminy Bobrowice z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  40 658 763,20 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 26 066 896,54 zł 

b) dochody majątkowe – 14 591 866,66 zł; 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 43 124 463,82 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 26 326 154,63 zł, 

b) wydatki majątkowe – 16 798 309,19 zł; 

3) w § 6: 

a) punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie: 

- dochody: 2 135 066,04 zł, 

- wydatki: 2 135 066,04 zł”,, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
z zakresu środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie: 

- dochody: 6 433 851,81 zł, 

- wydatki: 6 433 851,81zł”,, 

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa oraz niektórych innych ustaw w kwocie: 

- dochody: 118,38 zł 

- wydatki: 16 537,58 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E1F5E1-53DB-4B2E-B6F7-45B7E6E57814. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E1F5E1-53DB-4B2E-B6F7-45B7E6E57814. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

19 168 048,35 19 168 362,35

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 285 570,00 1 285 884,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 314,00

758 Różne rozliczenia 3 662 105,04 3 471 822,15

Krajowy Plan Odbudowy 1 017 599,87 827 316,98

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

190 282,89 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 665 179,42 4 676 179,42

Przedszkola 4 421 649,17 4 438 649,17

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

161 000,00 178 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 193 796,00 187 796,00

0830 Wpływy z usług 193 796,00 187 796,00

855 Rodzina 1 734 386,00 1 924 537,06

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 190 151,06

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 190 151,06

40 647 581,03 40 658 763,20

75616

75867

80104

80148

85516

Razem:

190 151,06

17 000,00

17 000,00

-6 000,00

-6 000,00

190 151,06

190 151,06

11 182,17

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok

Rozdział Zmiana

314,00

314,00

314,00

-190 282,89

-190 282,89

-190 282,89

11 000,00

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVI/124/25

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 27 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E1F5E1-53DB-4B2E-B6F7-45B7E6E57814. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 115 141,71 4 035 141,71

Melioracje wodne 147 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 51 000,00

600 Transport i łączność 1 774 313,13 1 773 792,48

Drogi wewnętrzne 1 573 218,13 1 572 697,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 875,31 49 354,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 818 872,36 820 384,09

Pozostała działalność 51 272,36 52 784,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 142,23 34 757,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 785,13 13 681,86

750 Administracja publiczna 5 233 988,29 5 237 590,10

Pozostała działalność 611 352,84 614 954,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 055,22 26 033,37

4220 Zakup środków żywności 47 093,49 48 347,15

4300 Zakup usług pozostałych 107 109,04 108 479,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 433 550,00 433 450,00

Ochotnicze straże pożarne 396 950,00 396 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 750,00 73 650,00

801 Oświata i wychowanie 16 082 361,91 16 093 361,91

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 081 660,28 1 092 660,28

4220 Zakup środków żywności 352 386,00 363 386,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 810 142,56 1 885 581,84

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 686 450,00 803 561,06

4260 Zakup energii 309 500,00 346 611,06

4300 Zakup usług pozostałych 157 950,00 237 950,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 139 805,29 135 062,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 515,41 96 772,52

4300 Zakup usług pozostałych 37 689,88 36 689,88

Oświetlenie ulic, placów i dróg 752 792,73 715 863,84

4260 Zakup energii 229 637,03 192 708,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 543 379,91 1 543 629,91

37 111,06

117 111,06

80 000,00

-4 742,89

-3 742,89

-1 000,00

-36 928,89

-36 928,89

250,00

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-80 000,00

01008 -80 000,00

-80 000,00

-520,65

-520,65

-520,65

1 511,73

60017

70095

75095

75412

1 511,73

3 601,81

5 615,00

-4 103,27

3 601,81

978,15

1 253,66

1 370,00

-100,00

-100,00

-100,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

75 439,28

80148

90001

90004

90015

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XVI/124/25

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 27 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E1F5E1-53DB-4B2E-B6F7-45B7E6E57814. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 87 079,91 87 329,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 439,96 57 689,96

43 113 281,65 43 124 463,82Razem: 11 182,17

250,00

250,00

92195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E1F5E1-53DB-4B2E-B6F7-45B7E6E57814. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/124/25 RADY GMINY BOBROWICE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a zm. pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a zm. pkt 3


	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b zm. pkt 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b zm. pkt 4


	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. c
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. c zm. pkt 5
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. c zm. pkt 5





	§ 2
	§ 3


